Ofício nº 11/2023.

Lobato, 27 de janeiro de 2023.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar referente ao PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 -
EDITAL N. 005/2023 decide sob os seguintes fundamentos:

NOME RESULTADO
NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

ANA PAULA LOURENCA DA SILVA /

Professor de Educação Infantil - Zona

Urbana

INDEFERIDO: O envelope contendo os títulos estava

ABERTO. (Ver item 8.3: Os documentos comprobatórios

dos Títulos deverão ser acondicionados em ENVELOPE

LACRADO....)

MONIQUE DIAS DONATONI / Psicólogo INDEFERIDO: O envelope contendo os títulos estava

ABERTO. (Ver item 8.3: Os documentos comprobatórios

dos Títulos deverão ser acondicionados em ENVELOPE

LACRADO....)

NOTA DA PROVA DE ESCRITA
ILZA MARIA NASCIMENTO DE

CARVALHO / Professor Língua Inglesa -

Zona Urbana

INDEFERIDO: Não existe nenhuma incorreção na nota da

prova escrita informada anteriormente.

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.